
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Skarszewach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 
usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818; zm.: Dz. U. z 2025 r. 
poz. 620), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39 i poz. 1180), Rada Miejska w Skarszewach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały nr LXIX/483/2023 Rada Miejska w Skarszewach z dnia 
5 października 2023 r. w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Skarszewach, w ten sposób 
że: 

1) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

5. "W strukturze organizacyjnej Centrum działa placówka wsparcia dziennego 

w formie opiekuńczej i podwórkowej pod nazwą „Centrum Wspierania Rodziny”. 

2) § 4  ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) " z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej w tym prowadzenia placówki wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej i podwórkowej pod nazwą „Centrum Wspierania Rodziny". 

3) w § 4 ust. 1 w pkt. 6 dodać ppkt h  w brzmieniu: 

h) "zadania organizacyjno–administracyjne związane z obsługą Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Skarszewach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3691



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 listopada 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3691


	UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. h w § 1 ust. 5 pkt 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-31T14:37:27+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




